ПРОТОКОЛ
об итогах проведения открытого аукциона на право заключения договора аренды земельных участков, находящихся в государственной собственности до разграничения

г.Кунгур                                                                                                                           17.01.2018 года

                                                                                                                       14-50 ч. Местного времени
председатель комиссии – Красилич Елена Владимировна
Секретарь аукционной комиссии, аукционист – Давыдова Инна Викторовна
Члены комиссии:
Закатова Галина Алексеевна – начальник отдела земельных отношений КГР;
Болотова Маргарита Анатольевна – вед. специалист отдела земельных отношений КГР
Быстрых Юлия Николаевна – вед. специалист отдела земельных отношений КГР;
Тохтуева Наталья Сергеевна – вед. специалист отдела земельных отношений КГР.
Кворум для проведения аукциона имеется.
Повестка дня: определение победителя на право заключения договоров аренды земельных участков.

Красилич Е.В. -  объявила  о начале аукциона, представила присутствующим членов аукционной комиссии.

Давыдова И.В. -

1.Зачитала протокол, на основании которого претенденты признаны  участниками  данного аукциона.

2.Ознакомила участников  с условиями аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков.

В соответствии с протоколом рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной собственности до разграничения от 12.01.2018 года,  участником аукциона по адресу: Пермский край, г. Кунгур, п.Нагорный, ГСК № 29, кадастровый номер 59:08:2501016:617, площадь 40 кв. м, разрешенное использование: гаражи встроенные, пристроенные, многоэтажные, подземные, наземные. Начальная цена аукциона на право заключения договора аренды земельного участка – 1 729,20 руб.,  шаг аукциона 3 % от начальной суммы – 51,88  рублей, срок аренды на 5 лет, признан Саранов  Иван  Афанасьевич, претендент № 1, присутствует.

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

В соответствии с пунктом 14 статьи 39.12 Земельного Кодекса Российской Федерации признать аукцион несостоявшимся в связи с тем, что была подана одна заявка на участие в аукционе от Саранова Ивана Афанасьевича. Заключить с Сарановым Иваном Афанасьевичем, договор аренды земельного участка с кадастровым номером  59:08:2501016:617по начальной объявленной цене – 1 729,20 руб. в виде ежегодной арендной платы сроком на 5 лет.

Председатель   комиссии:                                                     ________________Е.В.Красилич

Секретарь:                                                                               ______________  И.В.Давыдова

Члены комиссии:                                                                    _______________  Г.А.Закатова
                                                                                     ______________Ю.Н. Быстрых

                                                                                     _______________  М.А.Болотова
_______________ Н.С.Тохтуева
                                                                                           победитель аукциона:

                                                                   _________________  Саранов Иван Афанасьевич